
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Český jazyk pro druhý ročník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazyk pro I.-IV. ročník středních škol : (mluvnická a stylistická část) / Zdeněk Hlavsa ... [et al.] ; [obálku navrhl Vladimír Vimr] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazyk : pro 1.-4. ročník středních škol. Zdeněk Hlavsa ... [aj.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazyk pro II. ročník gymnázií   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazyk pro pátý ročník /  Jana Štroblová ; [ilustrovala] Daniela Benešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazyk pro pátý ročník /  [napsali Václav Křístek ... et al., ilustroval Miloslav Polcar] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Mléko a med /  Rupi Kaur ; z anglického originálu Milk and honey přeložil Petr Teichman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kondiční trénink ve sportovních hrách : na příkladu fotbalu, ledního hokeje a basketbalu / Radim Jebavý, Vladimír Hojka, Aleš Kaplan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dlouhá cesta na malou, rozzlobenou planetu /  Becky Chambersová ; z anglického originálu The long way to a small, angry planet ... přeložila Lucie Bregantová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hubněte hlavou : (závážné myšlenky) / Sophie van Bragt & Frieda van der Loos-Boudesteijn ; překlad: Jana Pellarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Neplechy medvídka Matýska /  Jitka Komendová ; ilustrovala Alena Kadavá Grendysová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ochránce rodu /  Anna Šochová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Songy a balady   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: La sonnambula highlights / Bellini (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonnatas.  Henry Purcell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonnatas.  Henry Purcell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonnerie de Ste-Genevieve du Mont Suite en Do majeur ; Suite en Ré majeur  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Soul brothers/Soul meeting  Ray Charles & Milt Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Letopisy Narnie.  režie Michael Apted (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bob a Bobek na cestách.  technický scénář a režie Ivo Hejcman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O Dorotce  námět, scénář, režie Božena Možíšová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já Baryk  režie Jiří Kubíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat se vracejí  režie Ladislav Pálka ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žofka ředitelkou ZOO  režie Cilka Dvořáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Minerva : odborný periodický sborník společenských věd  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Minulostí Rokycanska   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Minulostí Západočeského kraje : [sborník]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mirovicko : zpravodaj mirovického a bozeňského kraje : list ku povznesení a hospodář : uvědomení kraje mirovického  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladá Pravda : časopis Komunistického svazu mládeže  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mlékařské listy - Zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Povodí Lužnice 1:75 000  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický ústav v Praze za spolupráce vodohospodářské kanceláře minist. staveb. průmyslu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeská pravda : orgán Komunistické strany Československa v Čes. Budějovicích  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí Lužnice 1:75 000  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický ústav v Praze za spolupráce vodohospodářské kanceláře minist. staveb. průmyslu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí Otavy  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze za spolupráce vodohospodářské kanceláře minist. staveb. průmyslu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí Otavy  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze za spolupráce vodohospodářské kanceláře minist. staveb. průmyslu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí Otavy  zhotovil a vytiskl Státní zeměměřický a kartografický ústav v Praze za spolupráce vodohospodářské kanceláře minist. staveb. průmyslu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Lovci relikvií   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Monolyth   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mláďata z Divukraje   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heat : Days of Wonder  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Museum Pictura   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mozkožrout   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
